PREÍTITURI IUNICIPAT OI

luít ô p.n o cnn ir.,ír-

TERMO DE HOMOLOCAÇÃO DO{A) PRECÃO N" 2207.0212024-PE

Aos treze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e qLntro. âpós constatada a regularidade dos atos

procedimentais,a autoridade competente, o(a) S(a). FRANCISCO ORION SOARES, HOMOLOGA a

adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n' ?207 -0212024-PE, referente ao

Processo Administrativo n' 1707.0 | -2024P8.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

1.t( I I \\'fl. 52.7(rtt.2l I r(l(l{}l -72 - l(;\ ( O\IER( 1.\L l- I DA

2 - t,oTE 02

1q ITÀTIRA

Nlrrcr

PRODT'TOR

PRODUTOR

lltnr

IE

l9

20

2l

22

23

24

25

26

27

2A

29

Deicrição \'. Rc[ \. t nit.

7 51 5,79

9.92 9,I4

9.55 8..19

9.7,1 8..19

6 05 4,49

1,99 7.55

6.88 5.69

7.05 5,48

I t,88 9.79

8.94 7.99

t7.91 10,90

t0,50 8,l5

-I'ot.l do |ote.................,..R§

\'. Iilul

28? t 84.00

lll2lJ,!0

11U6.15

t2i 7.11.75

11.271,15

l9l 770,00

162.165.00

88 844,25

72 509.25

355 885.00

120 0ú8.?5

1.8sf,.248,00

Qrd.

I:t575 0

PROD('ToR q)7S 0

PRODLTOR 1.1575 0

PRODL]'1í}R 1.1575 0

PRÔDU'IOR 25400 0

PRODT]TOR 28500 0

PRODUToR 109500

9075 0

12650 0

1,1725 0

t nrl

ti( i

((i

ti(;

l,(

t (i

I\( i

l\(

l,(

IId

l(

PRODUTOR

PRoDL|I'OR

3, l_oTE 0l

!tenl l)scriçàu Qrd\lnrcâ

MERCI

1. Ref.

19,61

\'. t ní.

ló.20

\. l otal

lcl

Rua Pe. José Laurindo, 1249 - cenko - Itatira-cE - cEP: 62.720-000
CNPJ:07.963.739/OO01-.r8 Fone/Fax:(88)3436.1044

êmail:@

cÀsÂ DÀ vó

I Pn:f rrruBr rurrcrPAt Dt

)\IIÂÍIRA
,uú- pa,. ô crr..lírü!b,

PCT

KC

KG

KG

XG

BDJ

3l

32

33

34

35

x

Came bovina d. chârqu.

Ce. d. Suiío Co.gêl.d!

Filé d. Fro ên cubos ou

t \t( o

t-ÂREDO

.lú.18

I t.l7

18.8i

13.8i

\ . Rrl:

5.97

.15.00

33_20

26.50

25.80

\'. t nit.

5.59

15,10

7,I9

7,25

I9,90

l-49

10.E0

I1.90

?.8S

I0,10

7_ tt

919.125,00

t.031.803.00

57t.E70,m

4564ó2.50

:144.40t.00

E\l.\PE

Homologsdo prrr lcx COMERCIAI, LTDA inscrita no Cr-P.l/ltF \'52.768.211/0001-72, p€lo melhoÍ talor dc RS

ó.433.154,?5 (seis milhôês, quatrocentos e trintâ e tÉs mil, cetrto e cinquert, e qurtro reâis e §eteotr e ciÍco cenlavos),

em 1.3/0E2024.

28 85 24.q) 534 161.25

Torrl do 1otc..............,.....R§.1.579.906,75

{?.J96.{{9/000 r -8{ - rr,\l.o }1,\'I Hutrs l)os sÀ\'l os
B,\RROS

l.l(rl.\\ll.l:
t-t.otE0t

llrnr

l0

ll

ll

la

1.1

t5

Descriçâo \. Totrl

t03:t76.00

t09 568_?J

Crf: m É 500r

Colori6@

CE:I IÂ

«)ET-IIOPAN

SUPRADELY

SUT'RADEI-Y

PANELAçO

XT]ME

KI:!IE

212.t96,m

90.090,00

944.047,00

t65.6ó5,25

l3l 10 t,20

33-562,25

39r.J@,00

431.375,m

Et.93r,50

Bisno d@ o! salsÂdo

Paô tll.s fiD lipo àol
dog

I I arca

sERTÀo

PÊLACGIO

JMPA\

MASTER

I nrl

K(l

XG

LC

rcT

rcT

l{'r

P('T

rct

l\o

[c

PCI

P('T

l\D

P(-T

KG

PCT

7,68

16.4E

7,ó0

1,92

23.05

l,9E

t2,t0

13,09

t0.98

1.57

22A t25,50

59.6?0,0{

4EE.?33,m

3,502,62

17.ó54,62Tcmpero mmplêlô seô
l6

Rua Pê. José Laurindo, 1249 - Centro - Itatira-CE - CEP: 62.720-000
CNPJ:07.963.739/OOO1-/I8 Fonê/Fax:(88)3436.1044

email: orefeitura itatira@hotmail.com

20425.0

39700.0

t7»5.0

t1225 0

t1225 0

2t375 0

Qtd.

36400 0

t5ó75.0

30400 0

5EJ0.0

t31300.0

22725.0

65E8.0

225X5 0

36250.0

36250.0

283t0.0

17725.O

5EJO,O

6E450.0

353E0

353E.0

l

'I

PNTTTITUBA IUXICI?At DE

,uutú p..., o cr6.l.rEítD.

ITÂÍIRA
^

--í\,
!

l' 6t00 0 t\)T

Homologrdo prrr ITAI-O ll!,{THEtiS DOS SAN'IOS BARROS inscrit! no CNPJ/MI- N" ,l?.396..149/0{X} I {.1, pelo

m.lhoÍ v.lor de R§ 3.680.068,19 (três milhões, seiscetrtos e oitênlâ mil e scsseotâ e oilo reais e dezenove cetrtsvos), em

rJfi8,nou.

ll.m 87 570,00

............R$ 3.680.068,19

40. t59..112/lXX) I -73 - Luzimar lvl:rria Damrsceno dc

..1íâújo

1- l,oTu 01

Itenl l)cstriçiio

31

Âmido d. nilno il po

r8.t8

Totrl do lote...,.

FACIL

\.ltct \.1 oil. \'. lb(âl

11.85 9.90 6 088.50

8. t.t 7.15 116187,50

1_19 1.22 l4E 010.00

s.t1 8.10 579 150-00

29 80 :6.80 622 430.00

i.:il 5.02 589 850.@

28.1Í1 26,98 1.004110,50

.' t ol ll.ca _ioo ioo.:(

Totrl do 1otc...,,...............R$ J.356.J55,?5

s\1Ll

YOl(l

NItSt l u

6!5 0

t6t50 0

10500 0

?t500.0

2t215 0

ll ?500 0

3722r 0

lnd

L \D

U\D

LI

Ic

Qr,l

38

39

40

4I

42

4l

44

B€bide ládé UHT ehc

losurc f.m.Írado hatirlo BETANIA

BOM DU
LEITE

l\(i

l_AT

FRANCISCO ORION:.}
SO4RES.20308817 ;:iiffL:. ,..- rr 'ri .1r.ri '

FRANCISCO ORION SOARES
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Pe. José Laurindo, 1249 - centro - Itatirã-cE - CEP: 62.720-000
CNPJ:07.963.739/OOO1-4a Fone/Fax:(88)3436.1044

email:@

\.d

t_t( I l' \\ .:

Homologrdo prÍa Luzim{r Mr i l)smâsceno de Araújo inscrita ío CNPJ/MF N" 40.159.J42l0001-73, pelo melhor

velor de R§ 3J5óJ55,?5 (três milhõe§, trezerto§ e citrquante c §eis mil, lrezento§ e cinquenta e cinco rEris e setentr e

.inco ccntavos), em lYlan024.